
Holmstrupgård søger 1 fast vikar/understøttende
underviser til en 30 timers stilling/uge til vores
specialundervisningstilbud. Stillingen er med

ansættelse snarest muligt

Holmstrupgårds specialundervisningstilbud/dagtilbud består af cirka 50 elever, heraf 15 elever i den
undervisningspligtige alder og ca. 35 unge ud over den undervisningspligtige alder i forskellige
indsatser (STU og LAB). Skoledagen gennemføres i tæt samarbejde og koordination med
Holmstrupgårds øvrige afdelinger og beskæftigelsestilbud.
Eleverne er alle normalt begavede, men kan have faglige huller som resultat af
isolationsproblematikker, skolevægring og længerevarende psykiatriske forløb med indlæggelser.
Derfor vil der også være unge, som er ud over den undervisningspligtige alder, og som skal støttes
i at afslutte folkeskolen.
 
Vi søger en fast vikar/understøttende underviser med kompetencer indenfor grundskolens
fagpakke, og dagtilbuddets øvrige fagområder. 
I tillæg til denne kerneopgave skal du i samarbejde med afdelingslederen for
specialundervisningstilbuddet koordinere vikarplanen samt gå til hånde med store og små opgaver,
som relaterer sig til det pædagogiske arbejde med eleverne. 

Vi ansætter dig, der i arbejdet med de unge:

kan tage afsæt i den enkelte unges individuelle behov og faglige udgangspunkt●

ønsker at skabe et roligt, trygt og tolerant læringsmiljø●

arbejder struktureret og forudsigeligt – men samtidig er parat til at bryde med begge dele

igen, hvis ”dagsformen” kræver det

●

kan samarbejde med både underviserteamet og de øvrige kolleger på døgnafdelingerne på

Holmstrupgård

●

udviser høj grad af omstillingsparathed hvor du ofte først kender dagens indhold fra

morgenstunden.

●

har kendskab til det sundhedsfaglige arbejde●

har administrativ erfaring med bl.a. planlægning●

Det er en fordel, hvis du har erfaring med at arbejde med unge med psykiatriske vanskeligheder
eller undervisningsrelateret arbejde med unge. 

Holmstrupgård er en selvejende institution under Jysk Børneforsorg/Fredehjem med
driftsoverenskomst med Region Midtjylland. Holmstrupgård er et højt specialiseret socialpsykiatrisk
dag- og døgntilbud til unge i alderen 12-23 (30) år med psykiatriske vanskeligheder som skizofreni,
autismespektrum-forstyrrelser, opmærksomhedsforstyrrelser, depressive tilstande,
spiseforstyrrelser og svær selvskade. Holmstrupgård består af 5 døgnafdelinger,
specialundervisningstilbud og beskæftigelse, udslusning samt flere ambulante behandlingstilbud. Vi
tilbyder en helhedsorienteret pædagogisk og miljøterapeutisk behandling på et psykodynamisk
grundlag.
Du kan læse mere om Holmstrupgård på vores hjemmeside www.holmstrupgaard.dk.
 
Løn og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst (SL) for en ufaglært
medarbejder.
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Annette Rosehr
Alsner på tlf.: 24228428 eller mail: anealn@rm.dk . 
Ansøgningsfrist den 25. november 2024 kl. 23.59. Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende. 
Når du sender ansøgning vedlæg da relevante uddannelsesbeviser 
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Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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